证券代码：600882        证券简称：华联矿业   公告编号：临2016-016

山东华联矿业控股股份有限公司

关于全资子公司生产经营情况的补充公告

山东华联矿业控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年3月29日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《关于全资子公司生产经营情况的提示

性公告》（公告编号：2016-015）。

上述公告披露了关于公司全资子公司山东华联矿业股份有限公司（以下简称

“华联股份”）将于 2016 年 4 月 1 日对下沟矿区进行暂时停止生产的相关内容。

现对该事项进行如下补充：

一、下沟矿区及华联股份 2015 年度生产情况

 原矿产量 对应铁精粉产量

下沟矿区 32.33 万吨 5.04 万吨

华联股份总量 325.47 万吨 52.96 万吨

下沟矿区占比 9.93% 9.52%

二、下沟矿区及华联股份 2016 年 1 月 1 日至 2016 年 3月 26日（即下沟矿

区整体检修前一日）生产情况

 原矿产量 对应铁精粉产量

下沟矿区 9.8 万吨 1.53 万吨

华联股份总量 64.93 万吨 11.20 万吨

本公司董事会及全体董事保证本公告的内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

下沟矿区占比 15.09% 13.66%

三、分析结论

由上表可以看出，下沟矿区暂时停止生产，对华联股份原矿及铁精粉产量不

构成重大影响，因此公司及华联股份的主营业务不会陷入停顿。

公司将根据相关生产经营情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

                             山东华联矿业控股股份有限公司董事会

                                      2016 年 3 月 29 日